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Egedal kommune har igangsat et stort energirenoveringsprojekt i 2017, hvor der skal 

investeres 144 mio. kr. i optimering, renovering og udskiftning af tekniske anlæg, der 

både giver kommunen et bedre indeklima på skoler og institutioner samt nedsætter 

energiforbruget. Investeringen fremrykker samtidig rentable investeringer i kommunens 

ejendomme.  Projektet hedder Energioptimering af tekniske anlæg (ETA).   

 

I 2018 afsluttes det første store pilotprojekt, der blev sat i gang i 2017, og som skal bane 

vejen for resten af energirenoveringerne over de næste år. Derudover igangsættes 

energirenovering af næste ejendomsgruppe.  

 

Kommunen forventer, at der i 2018 investeres ca. 30 mio. kr. i projekterne. 

 

Udover ETA projektet, er det kommunens målsætning at få indkøbt og etableret et 

energistyringssystem med dertilhørende opsætning af fjernaflæste målere, således at 

besparelsen i ETA løbende kan overvåges samtidig med, at der kan findes andre 

energibesparelser i kommunens bygninger.   
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Under ETA projektet: 

 

 Afslutning af energirenovering af Ganløse skole og Hal: Udskiftning og 

energioptimering af ventilation, nye belysningsarmaturer, varmeinstallationer, 

CTS. 

 Afslutning af energirenovering af Ølstykkehallen: Udskiftning og energioptimering 

af ventilation, belysningsarmaturer, varmeinstallationer. 

 Energirenovering af Boesagerskolen (inkl. svømmehal), Ledøje-Smørum 

Idrætscenter, Smørum Kulturhus, F.C. Springbrættet, Smørum Gamle Skole, 

Børnehuset Regnbuen, Børnehuset Mariehønen og Aktivitetshuset.  

 

Derudover: 

 

 Udbud af fjernaflæste målere samt energimonitoreringssystem, indkøb og 

etablering.  

 Diverse anlægsprojekter med energioptimering: Udskiftning af tag, vinduer, 

renovering af facader, opgradering af CTS. 

 Arbejde videre med energiledelse i Kommunen.  

 Udbud af energimærker. 
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